
  

Detail inzerátu

Audi A7 3.0 TDI COMPETITION 1.majitel
V prov. od: 2015
Tachometr: 98 000 km
Barva: černá
Karoserie: Sedan/Limuzína
Počet dveří: 5
Počet sedadel: 4
Palivo: Diesel
Objem: 2 967 ccm
Výkon: 240 kW (326 PS)
STK: 12.2024
Cena: 890 000,- Kč
Cena bez DPH: 735 537,- Kč

Výbava vozidla:
ABS, AirBag 8x, Alarm, Alu kola, Asistent-nouzového
brždění, Asistent-parkovací, Centrální zam. dálkově,
Denní svícení, Dětská sedačka Isofix, Elektrická
okna, Handsfree, Imobilizér, Kamera parkovací,
Klimatizace digitální, Klimatizovaná přihrádka,
Navigace GPS, Nezávislé topení, Ostřikovač světel,
Palubní počítač ...

Stav vozidla:
první majitel, servisní knížka, koupeno v CZ

Další informace:
!!! PŘÍPLATEK ZA LAK BLACK PANTER, SOUD
SYSTEM BOSSE, SEDADLA ČERVENĚ
PROŠÍVANÉ, ČERVENÉ PÁSY, ELEKTRONICKÁ
ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA PEDÁLU - 3 POLOHY, ŘÍDÍCÍ
JEDNOTKA VÝFUKU - NASTAVITELNÉ KLAPKY,
VYJÍMATELNÝ CHIP, ZABEZPEČOVACÍ ZAŘÍZENÍ
COBRA CONNEX - MOŽNOST OVLÁDÁNÍ AUTA
PŘI KRÁDEŽI A BLOKACE AUTA ...

Informace o prodejci
OMEGA CAR - JSME TADY PRO VÁS JIŽ
PŘES 25 LET
Šarovy 23 76351 Šarovy u Zlína
Telefon: +420 608 636 749
Email: auto@omegacar.cz
WWW: www.omegacar.cz
Otevírací doba:
  Pondělí: 9 - 17 hod
  Úterý: 9 - 17 hod
  Středa: 9 - 17 hod

© 2002-2024 Webfarm s.r.o. - Všechna práva vyhrazena


